

ROMANEIO 5420

Pág.: 1 / 1

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 157 - CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU) Nome Fantasia: CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)
Endereço....: ALAMEDA ROLF COLIN, 109 SALA 13
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: AMERICA Fone: (47) 3207-2519
CEP.....: 89204-070 UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 24.040.893/0001-67 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
131	PROVOLONE RALADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 53,00	R\$ 106,00
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 16,80	R\$ 33,60
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 1,67	R\$ 10,02
7898486021250	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO 1L CLARALUX (CLARALUX)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50

Forma de Pagto: À Vista Qtd. Total.....: 14,000
Data Pagto: 16/06/2025 Valor Total.....: R\$ 288,12
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5420

Pág.: 1 / 1

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 157 - CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU) Nome Fantasia: CHEIRO DE CAFÉ (DON EDU)
Endereço....: ALAMEDA ROLF COLIN, 109 SALA 13
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: AMERICA Fone: (47) 3207-2519
CEP.....: 89204-070 UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 24.040.893/0001-67 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 28,00	R\$ 56,00
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
131	PROVOLONE RALADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 53,00	R\$ 106,00
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 16,80	R\$ 33,60
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	6	UN	R\$ 1,67	R\$ 10,02
7898486021250	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO 1L CLARALUX (CLARALUX)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50

Forma de Pagto: À Vista Qtd. Total.....: 14,000
Data Pagto: 16/06/2025 Valor Total.....: R\$ 288,12
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: